
ZARZĄDZENIE Nr 11/09  
BURMISTRZA WO ŹNIK  

Z DNIA 30 STYCZNIA 2009 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 62/05 z dnia l września 2005 w sprawie powołania 
Gminnej Rady Sportu w Woźnikach, ustalenia zasad powoływania jej członków oraz 
ustalenia regulaminu jej działania. 

Na podstawie art. 18a i art. 18c ustawy z dnia 18 stycznia 1996 o kulturze fizycznej (tekst 
jednolity – Dz.U z 2001 Nr 81, poz 889 z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje: 

 
§1

 
W zarządzeniu Nr 62/05 z dnia l września 2005 w sprawie powołania Gminnej Rady Sportu w 
Woźnikach ustalenia zasad powoływania jej członków oraz ustalenia regulaminu jej działania 
(zmiana zarządzeniami Nr 58/06 z dnia 13 września 2006, Nr 71/06 z dnia 18 października 
2006, Nr 86/06 z dnia 30 listopada 2006, Nr 93/06 z dnia 22 grudnia 2006, Nr 11/07 z dnia l 
lutego 2007, Nr 49/07 z dnia 21 czerwca 2007, Nr 75/07 z dnia 11 października 2007, Nr 
100/07 z dnia 31 grudnia 2007, Nr 20/08 z dnia 13 marca 2008 oraz Nr 38/08 z dnia 26 maja 
2008) w § l dodaje się pkt 16 w brzmieniu: 
„16. Adam Brytner - Przedstawiciel Sekcji Modelarskiej przy MGOK Woźniki" 

§2 

Za wykonanie niniejszego zarządzenia czynię odpowiedzialnym Kierownika Referatu Spraw 
Obywatelskich. 
 

§3 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 


